
Paul Craig Roberts: Listopadové volby v USA
jsou o rase
- CZ24 News | 18. srpna 2020

USA: Každý to ví, ale jen málokdo to přizná, že volby jsou o rase. Demokratická strana a
presstitutové to nastavili tímto způsobem. Cílem jsou bílí Američané, , píše publicista a
ekonom Paul Craig Roberts.

Roky propagandy proti „bílém rasismu“ uspěly u černých Američanů, že jsou oběťmi „bílých
privilegií“. Stejná propaganda vštípila bílým liberálům a mladým silný smysl pro rasovou vinu. Pocit
viny je tak silný, že většinu násilných protestů a ohrožujících pochodů skrz bílé sousedství provádějí
bílí lidé pod transparenty Antifa a Black Lives Matter.

Demokratičtí starostové ze Seattlu, Portlandu, New Yorku a Minneapolis jsou bílí. To jsou města,
jejichž pověst a podniky byly nejvíce poškozeny rabováním, které bylo umožněno díky omezením
uvaleným na policii. Členové těchto městských vlád uvedli, že je „bílou výsadou“ očekávat ochranu
ze strany policie a že její odstranění je cestou k nerasistické společnosti. Advokáti okresních
demokratů v některých z těchto jurisdikcí chtějí zatknout a obvinit bílé Američany, kteří bez policejní
ochrany hájili svůj vlastní majetek nebo zranili násilné protestující aby unikli násilí.

Jinými slovy, sklon demokratů je používat zákon proti obětem, nikoli proti pachatelům. Důvodem je
to, že oběti jsou vnímány jako bílí a pachatelé jsou vnímáni jako černí. Ve skutečnosti je mnoho
pachatelů bílých, ale tvrdí, že jednají jménem černých Američanů.

Kamala Harrisová je anti-bílá. Její výběr jako kandidátky na viceprezidentku Demokratů odráží anti-
bílé stanovisko Demokratické strany. Všude můžete vidět protibílý sentiment Demokratické strany.
Je to v jejich rétorice, v jejich podpoře politické identity, otevřených hranic, zrušení druhého
dodatku, politické korektnosti a cenzuře v její politice, jako je například anti-bílý program zřízený na
veřejných školách v New Yorku.

Jaká bude odpověď voličů na protibělošskou kampaň Demokratické strany? Způsob, jakým
demokraté a presstitutové připravuj volby, hlasování proti Trumpovi je hlasem proti bílému rasismu.
Bílí liberálové a bílí mladí, kteří se ve školském systému naučili o nenávisti, budou hlasovat proti
Trumpovi. Trumpa jako „bílého kandidáta“ korunovali demokraté a presstituti, a nikoli republikáni.

Volební otázka se stala o „bělostí“. Ne mír. Není to národní zdravotní program a znárodnění Big
Pharma.  Ne  rozpad  monopolů  Facebook,  Twitter  a  Google.  Ne  vzkříšení  prvního  dodatku  pro
všechny.  Ne návrat  bezplatného dotazování  na  univerzity.  Ne svržení  globalizmu,  které  zničilo
americkou příležitostnou společnost. Ne snížení dluhu na únosnou úroveň.

Problémem není nic, co USA potřebují, aby přežily. Problém definovaný demokraty a presstituty
spočívá v tom, kolik většího rozdělení a rasového antagonismu mohou vytvořit, aby svrhli „bílé
privilegium“.

Je zřejmé, že u bílých lidí, kteří tvoří 60% populace, spočívá strategie demokratů na tom, že velký
počet bílých je anti-bílý. Víme, že tomu tak je v oblastech s vysokými příjmy na severovýchodním
pobřeží Atlantiku a na západním pobřeží. Druh antagonismu, který bílí liberálové vytvořili mezi
bílými a černými Američany, nebyl mezi bílými a asijskými Američany ani mezi hispánskými a bílými
Američany úspěšný. Zdá se, že asijští Američané si nemyslí, že musí bílé Američany odstranit, aby

https://cz24.news/paul-craig-roberts-listopadove-volby-v-usa-jsou-o-rase/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-listopadove-volby-v-usa-jsou-o-rase/


mohli postoupit na žebříčku, a míra, jakou hispánci přebírají stavební průmysl, ukazuje jejich
schopnost růst v systému. Jsou to černoši, kterým je vštěpováno, že jsou utlačováni.

Výsledek voleb bude určen tím, kolik bílých, asijských a hispánských Američanů bude volit
černě.
Multikulturní společnost vyžaduje harmonii a pocit jednoty. Místo toho Amerika učí o nenávisti a
podněcování antagonismů. V takové společnosti není vnímán společný zájem a neexistuje jednota
lidí, která by odolávala expanzi svévolné vládní autority. V USA výkonné příkazy přebírají právní
předpisy a prezidentská prohlášení zrušila ústavní ochranu. Prezident George W. Bush uplatnil právo
zadržovat americké občany na neurčito bez řádného právního procesu. Prezident Obama uplatnil
právo popravovat americké občany pouze pro podezření bez řádného právního procesu. Protiústavní
porušení soukromí je nyní uzákoněno. President Trump uplatnil právo pozastavit daň ze mzdy.

Jedná se o mimořádně nebezpečný vývoj, který je mnohem nebezpečnější než „muslimský
terorismus“, „bílé privilegium“, „necitlivost na transgender“ a další hlavní témata národního zájmu.
Obě politické strany je však ignorují. Velkou příčinou občanské svobody není právo na řádný proces.
Je to „právo“ biologického muže prohlásit se za ženu.

Stručně řečeno, Spojené státy nejsou schopny dokonce rozpoznat své život ohrožující
problémy, mnohem méně s tím něco  dělat. Kolaps se blíží. Možná budu žít dost dlouho,
abych napsal nekrolog, dodává Paul Craig Roberts.

Paul Craig Roberts

Překlad: prvnizpravy.cz


